
 

 

UCHWAŁA NR LXII/369/2022 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Lubań nr L/364/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla osób zajmujących stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy 

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116) po dokonaniu uzgodnień ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli (Forum Związków Zawodowych, Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

NSZZ „Solidarność”) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Lubań nr L/364/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dla osób zajmujących stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską 

Lubań (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 4068) wprowadza się następujące zmiany:  

w § 2 do tabeli dodaje się lp. 4, która otrzymuje poniższe brzmienie: 

„ 

4.  Pedagog specjalny                                        22 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Kamil Glazer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4194


		2022-08-31T10:21:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




